DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA DE ATIVIDADES
FÍSICAS COMO ESTRATÉGIA TERAPÊUTICA NO CONTROLE DA HIPERTENSÃO
ARTERIAL de autoria de REBECA MONTEIRO DE FARIAS, LÍVIA DOURADO
MAGALHÃES, IONARA DE SOUZA JANUÁRIO, POLLYANA JUSTINO DE BRITO,
MATHEUS FIGUEIREDO NOGUEIRA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2514

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2514